中国科学院半导体研究所文件

半发财字〔2016〕2 号

中国科学院半导体研究所

关于成立资产清查领导小组的通知
所属各部门：
根据《中国科学院条件保障与财务局关于开展2016年国有资产清查工作的通知》（条财字〔2016〕16号）的要求，为保证我所资产清理工作顺利进行，经研究决定，成立中国科学院半导体研究所资产清理领导小组并下设资产清理办公室，组成人员如下：
1、 资产清理领导小组

组  长：李树深

副组长：张春先、冯仁国
成  员：樊志军、鉴海防、张晓雪、孙志坤、慕东、刘剑、闫军
二、资产清理办公室成员

王军、娄纪勇、张棣、石砥、毛强、肖荣军、余慧、郑羲霞、陈兰枝、曹永胜、王振新、各实验室财务助理

                 中国科学院半导体研究所

2016年4月14日

	中国科学院半导体研究所
	2016年4月14日印发

— 2 —
— 1 —